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På hjemmesiden finder du:  Nyheder - begivenheder - foreninger - 

erhvervslivet - og meget andet 

Du kan finde oplysninger om Aktivitetshuset og du kan booke salen og 

invitere til boldspil og bevægelse - og du kan melde dig ind i Faster 

Fitness - så kig dig omkring. 

Alle kan bidrage til hjemmesiden - ved at oprette en nyhed eller lægge en 

begivenhed ind i kalenderen. 

Følg os på facebook:   Faster-Astrup 

Følg os på Instagram:  fasterastrup 

Og kig også på Faster-Astrup køb og salg på Facebook 

NYHEDER 

En nyhed kan være et billede med lidt tekst - måske fra en 

fodboldtræning - fra gymnastik eller andre aktiviteter - så andre får øje 

på, at her sker der noget. 

En nyhed kan også være en "reklame" for en begivenhed - fx. når Faster 

Sogns højskole har et af deres spændende foredrag eller når skolen 

inviterer til at kigge forbi. 

Du kan også tilføje en nyhed ind - det kan gøres hjemme fra computeren, 

men du kan også bruge din telefon, så nyheden kan være helt aktuel. 

På hjemmesiden under "Nyheder" - kan du tilføje din nyhed - meget 

gerne med et billede. Så bliver hjemmesiden mere spændende. 
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BEGIVENHEDER 

En begivenhed kan være Højskolens forskellige arrangementer. 

Det kan være en spændende fodboldkamp på stadion. 

Det kan også være arrangementerne i Sportsugen. 

Hvis du opretter din forenings arrangementer i kalenderen på 

hjemmesiden - så hjælper du andre til at finde arrangementet - men du 

hjælper også foreningerne til at planlægge fremtidige arrangementer, - 

når de kan se hvad andre har planlagt i fremtiden. 

På hjemmesidens forside finder du "Tilføj begivenhed" 

  

Udfyld fanerne, så vi ved hvor, hvem og hvornår og "Save changes" - så gemmes 

arrangementet. 

På hjemmesiden finder du kontakter øverst til højre på hjemmesiden - 

brug dem, hvis noget driller dig! 

Opret begivenhed - vigtigt at 

dato/tid skrives som i ex. og 

både fra og til! 

Opret nyhed - den deles 

automatisk på facebook 


